
 
 

 
 

 

 

UCHWAŁA NR 2/2023 
RADY WYKONAWCZEJ  

PARLAMENTU STUDENTÓW RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
z dnia 28 marca 2023 r. 

 
w sprawie powołania Pełnomocniczki Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej 

 
Na podstawie §30 Statutu Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, Rada Wykonawcza 

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej uchwala, co następuje: 
 

§1 

Rada Wykonawcza Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, po uzyskaniu pozytywnej opinii 

Rady Studentów Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej, powołuje na Pełnomocniczkę 

Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej ds. kultury i sztuki Marię Skrzypczyńską-

Zagajewską. 

§2 

Określa się, że do zakresu zadań wyżej wskazanej Pełnomocniczki ds. kultury i sztuki należy 

w szczególności: 

1) promowanie kultury i sztuki, a także wspierania edukacji kulturalnej w środowisku 

akademickim; 

2) nawiązywanie, na zlecenie Przewodniczącego PSRP, relacji z instytucjami kulturalnymi 

i centrami kultury studenckiej; 

3) wsparcie Rady Wykonawczej PSRP przy realizacji wydarzeń kulturalnych i artystycznych; 

4) współpraca z innymi pełnomocnikami i komisjami PSRP w celu realizacji projektów 

związanych z kulturą i sztuką;  

5) nawiązywanie relacji i współpraca z ekspertami w zakresie kultury i sztuki;  

6) stworzenie bazy kontaktów do osób studiujących i organizacji studenckich działających 

w obszarze kultury i sztuki; 



 
 

 
 

 

 

7) dbałość o instytucjonalne wsparcie osób studiujących na uczelniach artystycznych; 

8) realizacja innych zadań zleconych przez Przewodniczącego PSRP. 

 

§3 

Udzielone pełnomocnictwo wygasa w dniu 31 grudnia 2023 r.  

 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


		szafir@kir.pl
	2023-03-29T04:47:57+0200
	Warszawa, Polska




